
سرخ‌پوشان پایتخت به دنبال آن هستند 
تا بتوانند با جانشین علیرضا بیرانوند به 

توافق برسند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس در 
بازار نقل‌وانتقالات تابستانه هنوز با بازیکن 
جدیدی به توافق نرسیده و تنها تحرکات 
سرخ‌پوشان در بازار تابستانه، توافق با 
مرتضی پورعلی‌گنجی و وحید امیری برای 
ادامه همکاری بوده است. یکی از بزرگ‌ترین 
چالش‌های سرخ‌پوشان، خطر جدایی 3 ستاره 
کلیدی این تیم است که البته گفته می‌شود 
مذاکرات مثبتی با دانیال اسماعیلی‌فر برای 

ادامه همکاری انجام شده اما علیرضا بیرانوند 
و مهدی ترابی همچنان مصمم به جدایی 
از پرسپولیس هستند. سرخ‌پوشان یکی از 
اولویت‌های خود در بازار تابستانه را جذب 
دروازه‌بان جدید قرار داده‌اند و این موضوع 
در هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس هم مصوب 
شده است. جالب آنکه در روزهای گذشته، 
تلاش‌هایی برای برقراری ارتباط میان بیرانوند 
و مدیران باشگاه پرسپولیس و از سرگیری 
همکاری طرفین به گوش می‌رسید اما به نظر 
می‌رسد که این تلاش‌ها بی‌ثمر بوده و اگر 
اتفاق خاصی رخ ندهد، طی امروز و یا نهایتاً 

فردا، رسماً از علیرضا بیرانوند به عنوان خرید 
جدید تیم تراکتور تبریز رونمایی خواهد شد.

مذاکرات مثبت پرسپولیسی‌ها 
با اخباری

حسین پورحمیدی، پیام نیازمند و حتی 
امیر عابدزاده از جمله دروازه‌بانانی بودند 
که نام‌شان در روزهای گذشته در حوالی 
پرسپولیس مطرح شد اما پیگیری‌های بیشتر 
نشان می‌دهد که سرخ‌پوشان پایتخت برای 
انتخاب جانشین علیرضا بیرانوند به سراغ یک 
دروازه‌بان باتجربه دیگر رفته‌اند؛ محمدرضا 
اخباری. اخباری فصل پرماجرایی را در تیم 

گل‌گهر در سیرجان پشت سر گذاشت، موفق 
به‌ثبت 11 کلین‌شیت شد و در رتبه چهارمین 
دروازه‌بان برتر فصل از حیث شمار کلین‌شیت 
قرار گرفت و 28 بار هم دروازه او در لیگ 

بیست‌وسوم فرو ریخت.
اخباری که فصل گذشته در آستانه پیوستن 
به استقلال بود، حالا در شرایطی به گزینه 
اول پرسپولیسی‌ها در بازار نقل‌وانتقالات 
تابستانه تبدیل شده که هنوز آینده کاری 
او در تیم گل‌گهر نامشخص است. مدیران 
باشگاه پرسپولیس دریافت رضایت‌نامه از 
تیمِ سیرجانی را به محمدرضا اخباری محول 
کرده‌اند اما پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد 
که مذاکرات انجام شده میان طرفین مثبت 
بوده و همین مسئله باعث شده تا دروازه‌بان 
سابق تراکتور و گلر فصل گذشته گل‌گهر 
به جدی‌ترین گزینه حضور در خط دروازه 
پرسپولیس در فصل آتی رقابت‌های باشگاهی 

تبدیل شود.
نام 3 گزینه خارجی
هم روی میز است

پرسپولیسی‌ها در شرایطی از ادامه همکاری 
با بیرانوند ناامید هستند و پروژه انتخاب 
جانشین او را آغاز کرده‌اند که در کنار 
بررسی عملکرد دروازه‌بانان ایرانی، موضوع 
جذب دروازه‌بان خارجی هم مطرح است و 
زمزمه‌هایی درباره اینکه دروازه‌بان شماره یک 
پرسپولیس در فصل آتی، یک چهره غیرایرانی 
خواهد بود، به گوش می‌رسد. در زمینه جذب 
دروازه‌بان خارجی هنوز مذاکرات با گزینه 
خاصی آغاز نشده اما طی روزهای اخیر از 
میان شمار زیادی از دروازه‌بانان پیشنهادشده 
به مدیران باشگاه پرسپولیس، آن‌ها 3 گزینه 
را انتخاب کرده‌اند و گفته می‌شود در صورت 
شکست در مذاکرات با محمدرضا اخباری، 
سرخ‌پوشان پایتخت به سراغ جذب دروازه‌بان 

خارجی خواهند رفت.

در سایه سکوت رسانه‌ای باشگاه 
استقلال، گفته می‌شود آبی‌ها با دو 
بازیکن بوسنیایی به توافق قطعی 
برای همکاری رسیده‌اند و این توافقات 

جنجال‌برانگیز شده است.
به گزارش فوتبال 360، استقلال فصل 
گذشته یکی از پرحاشیه‌ترین فصل‌های 
خود در تاریخ لیگ برتر را پشت سر گذاشت 
و پیش از آنکه لیگ بیست‌وسوم رسماً آغاز 
شود، تنش‌ها میان کادرفنی و مدیریت 
باشگاه آغاز شد و تا روزهای پایانی فصل هم 
ادامه داشت؛ تنش‌هایی که به نظر می‌رسد 
در مسیر ناکامی استقلال در قهرمانی در 
لیگ برتر و حذف زودهنگام از چرخه 
مسابقات جام حذفی موثر بود. بعد از تغییر 
و تحولات مالکیتی و البته مدیریتی، تصور 
می‌شد که تنش‌ها پیرامون تیمِ پرطرفدار 
پایتخت تقلیل پیدا کند اما نه‌تنها خبری 
از کاهش حاشیه‌ها نیست که وضعیتی 
بحرانی بر استقلال حکم‌فرما است! جواد 
نکونام که هنوز مجوز کار او رسماً صادر 
نشده و استقلالی‌ها درباره این موضوع 
شفاف‌سازی نکرده‌اند، برخاف فصل 
گذشته که بارها با مصاحبه‌های جنجالی 
علیه روند نقل‌وانتقالاتی تیمش موضع 
گرفت، تصمیم به تغییر سیاست کاری 
خود گرفته و در روزهای اخیر، واکنشی 
به روند نقل‌وانتقالاتی آبی‌ها نداشته است؛ 
آن‌هم در شرایطی‌که سکوت آبی‌ها در بازار 
تابستانه روز گذشته و با اعلام خبر تمدید 
قرارداد ابوالفضل جلالی و آرمین سهرابیان 
شکست و گفته می‌شود قرار است به‌زودی 

از خریدهای تابستانه رونمایی شود.
آبی‌ها در شرایطی موفق شده‌اند که با 
بازیکنانی مانند محمدحسین اسامی و 
جواد آقایی‌پور وارد مذاکره شوند و گفته 
می‌شود توافقات با اسلامی نهایی‌شده که 
بیشترین حاشیه‌ها پیرامون جذب بازیکن 

خارجی از سوی استقلالی‌ها است! نکونام 
در فصل گذشته، خرید اوستون اورونوف را 
منوط به جذب 2 بازیکن ایرانی مدنظرش 
کرده بود و یا در موضوع منتظر محمد، 
به‌واسطه معرفی این پدیده عراقی از سوی 
مدیریت باشگاه، نکونام او را از فهرست 
تیمش کنار گذاشت اما حالا اتفاقات 
کم‌سابقه‌ای در حال رخ‌دادن است که در 
این میان، سکوت سرمربی استقلال بر شمار 

حاشیه‌های موجود افزوده است!
عجیب‌ترین خرید سال از بوسنی!

استقلال در پست دروازه‌بان، بدون‌شک 
غنی‌ترین تیم شرکت‌کننده در لیگ 
بیست‌وچهارم است؛ چرا که نه‌تنها آبی‌ها 
از حضور حسین حسینی که فصل گذشته 
به عنوان بهترین دروازه‌بان فصل انتخاب 
شد، در فهرست خود بهره می‌برند، بلکه 
نام محمدرضا خالدآبادی و سینا سعیدی‌فر، 
دو دروازه‌بان تیم امید ایران و محمدجواد 
کیا، دروازه‌بان تیم جوانان ایران در فهرست 
استقلال به چشم می‌خورد. با این وجود، 
مدیران باشگاه استقلال تصمیم غیرمنتظره 
و البته جنجالی گرفته‌اند و به سراغ جذب 
دروازه‌بان خارجی رفته‌اند! حسین حسینی 
منعی برای ادامه فعالیت در لیگ برتر 
ندارد اما در روزهای اخیر زمزمه‌هایی 
درباره اختلاف جواد نکونام با او به گوش 
می‌رسد که مسائلی چون عدم تبریک تولد 
او از سوی باشگاه استقلال برخلاف رویه 
همیشگی آبی‌ها در این زمینه، بر این شایعه 
جنجالی پیرو اختلاف حسینی و نکونام 
دامن زد. گفته می‌شود جذب دروازه‌بان 
خارجی هم در این راستا است و آبی‌ها 
ودران کیوسفسکی به توافق نهایی دست 
پیدا کرده‌اند و حتی او تست‌های پزشکی 
را هم پشت سر گذاشته و منتظر امضای 

قرارداد با استقلال است.
سکوت نکونام از سر رضایت یا بی‌اطلاعی؟

دروازه‌بان بوسنیایی در شرایطی آماده عقد 
با آبی‌پوشان پایتخت است که یک شایعه 
جنجالی در فضای مجازی مطرح شده و 
آن‌هم اینکه نکونام از این انتقال اطلاعی 
نداشته است! البته که بازخوانی سبقه 
سرمربی استقلال نشان می‌دهد که او در 
این موارد، سکوت نمی‌کند و با توجه به 
جنجال پیش‌آمده پیرو جذب منتظر محمد 
در فصل گذشته، سکوت نکونام در مقطع 
کنونی باعث شده تا فرضیه بی‌اطلاعی 
نکونام از خرید کیوسفسکی عملًا رد شود. 
البته که باشگاه استقلال هنوز درباره چرایی 
جذب دروازه‌بان خارجی شفاف‌سازی نکرده 
تا یکی از عجیب‌ترین نقل‌وانتقالات تاریخ 

لیگ برتر در حال به وقوع پیوستن باشد.
بازهم یک خرید جنجالی دیگر، 

بازهم از بوسنی!
ودران کیوسفسکی، تنها بازیکن بوسنیایی 
نیست که آبی‌ها در روزهای اخیر با او 
توافق کرده‌اند و پیگیری‌های بیشتر 
نشان می‌دهد که مذاکرات با آلمدین 
زلیکیچ هم مثبت پیش رفته و این وینگر 
بوسنیایی که کارنامه درخشانی هم ندارد، 
تست‌های پزشکی را پشت سر گذاشته و 
در شرایطی مشابه کیوسفسکی چشم‌انتظار 

امضای قرارداد با استقلال است. جالب آنکه 
آبی‌ها در فصلی به سراغ جذب بازیکنان 
خارجی کم‌نام‌ونشان رفته‌اند که سهمیه 
بازیکن خارجی کاهش پیدا کرده و البته 
استقلالی‌ها باید خود را برای حضور در لیگ 

نخبگان هم آماده کنند!
زلیکیچ در شرایطی در یک‌قدمی پیوستن 
به استقلال قرار دارد که گفته می‌شود این 
خرید هم از سوی مدیران باشگاه در حال 
انجام است و جواد نکونام اطلاعی از جذب 

وینگر بوسنیایی نداشته است. 
همان‌طور که پیشتر گفته شد، سبقه نکونام 
در فصل گذشته و تنش‌های او با مدیریت 
وقت باشگاه استقلال نشان می‌دهد که این 
فرضیه احتمالاً نادرست است و باید دید چه 
زمانی سرانجام شفاف‌سازی لازم در زمینه 
جذب 2 بازیکن بوسنیایی انجام خواهد شد 
و چه هنگام سکوت آبی‌ها در این زمینه 
می‌شکند؛ به‌ویژه آنکه در فضای هواداری 
هم اکثریت هواداران استقلال نسبت به 
جذب 2 بازیکن بوسنیایی معترض هستند 
و باید دید سرانجام چه کسی مسئولیت 
جذب آن‌ها را برعهده می‌گیرد و چه زمانی 
مشخص خواهد شد که فرمان جذب این 2 
بازیکن از سوی چه کسی صادر شده است!

اخباری در آستانه توافق با سرخ‌ها

مذاکرات پرسپولیسی‌ها با گزینه‌های جانشینی بیرانوند

وضعیت باورنکردنی استقلال در بازار تابستانه

هیچ‌کس خریدهای جدید را گردن نمی‌گیرد

شکایت یزدانی نتیجه داد

باشگاه استقلال در پرونده شکایت سیاوش یزدانی به پرداخت بیش از 66 
میلیارد ریال محکوم شد. به گزارش »ورزش سه«، در نیم فصل لیگ بیست و 
دوم بود که سیاوش یزدانی با تصمیم ریکاردو ساپینتو، از استقلال کنار گذاشته 
شد. این مدافع باتجربه، سپس راهی سپاهان شد اما برای گرفتن باقی‌مانده 

طلبش، از استقلال به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرد.
داستان از این قرار بود که گفته می‌شد با پیوستن یزدانی به سپاهان، باشگاه 
استقلال باید ما به تفاوت رقم قرارداد این بازیکن با آبی‌ها و قرارداد جدیدش با 
تیم اصفهانی را پرداخت کند. حالا و با حکمی که کمیته تعیین وضعیت داده، 
استقلال باید بیش از 6.6 میلیارد تومان را به این بازیکن بپردازد. البته یزدانی 
در شکایت اولیه خود خواستار دریافت 15 میلیارد تومان بوده است که میزان 

8.6 میلیارد از این درخواست، توسط کمیته تعیین وضعیت رد شده است.

بازی‌های فصل آینده پنجشنبه و جمعه

رئیس فدراسیون فوتبال به مسئولان سازمان لیگ تاکید کرد که دیدارهای 
فصل بیست و چهارم لیگ برتر روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار شود.

به گزارش  مهر، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حضور مسئولان سازمان 
لیگ برتر به آنها تاکید کرد که دیدارهای فصل آینده روزهای پنجشنبه و جمعه 

برگزار شود.
وی افزود: اولویت برگزاری بازی‌ها روزهای پنجشنبه و جمعه است و تا جایی 

که امکان دارد باید این دیدارها در روزهای تعطیل برگزار شود.
رئیس فدراسیون خطاب به کشوری، دبیرسازمان لیگ عنوان کرد: فوتبال برای 
هوادار است و اگر هواداران نباشند یا کم استقبال کنند، این یعنی از غنای 
مسابقات کاسته می شود. وی ادامه داد: بنابراین حتما ضرورت دارد فصل 
جدید مسابقات لیگ برتر به شکلی برنامه ریزی شود که عمده این رقابت‌ها در 
روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار شود تا تماشاگران فوتبال بتوانند از فرصت 
حضور در ورزشگاه‌ها بهره مند شوند. امیدوارم در شاخص حضور تماشاگران در 

ورزشگاه‌ها در فصل جدید شاهد افزایش کمی آن باشیم.

فوتبال

قهرمانی بانوان تکواندو در جام‌جهانی
تیم بانوان تکواندو ایران برای نخستین بار به مقام قهرمانی جام‌جهانی دست 

یافت.
به گزارش ایرنا، در ادامه رقابت‌های‌ جام جهانی تکواندو که به میزبانی کره 
جنوبی برگزار شد، تیم بانوان کشورمان در فینال به مصاف مراکش رفت و به 

برتری دو بر یک رسید تا برای نخستین بار فاتح این‌ رویداد شود.
تیم ملی تکواندو بانوان کشورمان در مرحله قبلی نیز مقابل کره‌جنوبی میزبان 

با حساب دو بر صفر پیروز شده بود.
 تیم ملی در این رویداد که با صورت تیمی برگزار شد با ترکیب یلدا ولی نژاد، 

ملیکا میرحسینی، مهلا مومن زاده و ساغر مرادی شرکت کرده بود.
تیم مردان ایران با اقتدار قهرمان این مسابقات شد.

تکواندو

حرکت حلزونی و معنادار تیم‌های لیگ برتری

با توجه به روند آماده‌سازی تیم‌های لیگ برتری به نظر می‌رسد تعویق در شروع 
فصل لیگ برتر حتمی است. به گزارش فوتبال 360، مسئولان سازمان لیگ و 
فدراسیون فوتبال در روزهای گذشته پیگیر آن بوده‌اند تا درباره موعد شروع 
فصل جدید لیگ برتر برنامه‌ریزی کنند. موضع رسمی مدیران سازمان لیگ، آغاز 
فعالیت لیگ بیست‌وچهارم از اواخر مردادماه است اما در این‌باره نکات مهمی 
مطرح است که یکی از آن‌ها، موضوع عدم فراهم‌بودن زیرساخت‌ها و آماده‌نبودن 
ورزشگاه‌ها است که این 2 موضوع مهم سبب شده تا عملًا موعد آغاز فصل جدید 
لیگ برتر فوتبال ایران نامعلوم باشد! فدراسیون فوتبال، تیم‌های شرکت‌کننده 
در لیگ بیست‌وچهارم را مکلف کرده که باید در ورزشگاه‌هایی به میدان بروند 
که امکان حضور تماشاگر وجود داشته باشد و موضوع بلیت‌فروشی آنلاین و 
تخصیص جایگاه‌ها به هواداران، به صورت منظم و حرفه‌ای باید انجام شود؛ ضمن 
آنکه ورزشگاه‌ها باید زیرساخت میزبانی از تکنولوژی از )VAR( را داشته باشند 
و با توجه به پارامترهای مدنظر مدیران فدراسیون فوتبال، آغاز فصل جدید لیگ 

برتر از اواخر مرمادماه دور از ذهن به نظر می‌رسد.
هیچ تیمی تمرین نمی‌کند!

16 تیم شرکت‌کننده در بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی 
طبق برنامه‌ریزی اولیه باید خود را برای حضور در فصل جدید رقابت‌ها آماده 
کنند که طبق استانداردهای بین‌المللی، تیم‌ها باید تمرینات آماده‌سازی خود 
را در فاصله حداقل 45 روز تا شروع فصل جدید، آغاز نمایند. با این وجود، 
در حالی‌که برنامه‌ریزی اولیه مسئولان سازمان لیگ، شروع لیگ بیست‌وچهارم 
از اواخر مردادماه است، در فاصله حدوداً 45 روز تا این موعد، خبری از شروع 

تمرینات تیم‌ها نیست!
سوت‌وکور مثل بازار تابستانه

بازار نقل‌وانتقالات تابستانه رسماً فعالیت خود را از روز هفتم تیرماه آغاز کرده و 
در سردترین حالت ممکن، فعالیت تیم‌ها در بازار در حال انجام است؛ به‌طوری‌که 
با گذشت 4 روز، هنوز هیچ نقل‌وانتقالی رسماً به‌ثبت نرسیده و صرفاً بازیکنانی 
مانند مرتضی پورعلی‌گنجی، وحید امیری، ابوالفضل جلالی و آرمین سهرابیان 
قرارداد خود را پرسپولیس و استقلال تمدید کرده‌اند؛ آن‌هم در شرایطی‌که 
همواره در فصول گذشته، حتی پیش از آنکه فعالیت بازار تابستانه رسماً آغاز 

شود، تیم‌ها فعالیت نقل‌وانتقالاتی خود را آغاز می‌کردند.
با این اوصاف، به نظر می‌رسد که تیم‌ها برای تعویق موعد آغاز لیگ بیست‌وچهارم 
خود را آماده کرده‌اند و باید دید در صورتی‌که مسابقات فصل جدید از اواخر 
مردادماه آغاز نشود، از چه زمانی با تصمیم مسئولان سازمان لیگ این رقابت‌ها 

به انجام می‌رسد.

ویژه

شادی پس از گل بلینگام 
دردسرساز شد

شادی پس از گل بلینگام باعث شد یوفا به این موضوع 
ورود کند.

به گزارش فوتبال 360، پس از به ثمر رساندن گل دقیقه 
95 جود بلینگام برای انگلیس مقابل اسلواکی، این هافبک 
مادریدی رو به نیمکت‌های ذخیره حرکتی را با دست انجام 
داد که توسط مردم شکار شد. او پس از شادی همراه با 
هری کین، دستش را به سمت بینی برد و سپس دست 
راست را به نزدیکی کشاله ران برده و آن را تکان داد. این 
حرکت در مرحله اول بی‌احترامی او به نیمکت اسلواکی 
قلمداد شد و هجمه‌هایی را علیه بازیکن انگلیس به وجود 
آورد. با این حال شماره 10 انگلیسی‌ها رسما اعلام کرد 
این یک شوخی شخصی بین رفقای صمیمی‌اش بوده و به 
همین دلیل و رو به نیمکت انگلیسی‌ها آن را انجام داده. 
با وجود اینکه بسیاری توانستند چنین موضوعی را درک 
کنند، یوفا روش دیگری را درنظر گرفته و در حال تحقیق 

در مورد حرکت جود بلینگام است.
نقض رفتار شایسته!

یوفا پس از پخش شدن تصاویر واضح از حرکت بلینگام، 
اعلام کرد این سازمان در حال بررسی حرکت بلینگام به 
دلیل »نقض احتمالی قوانین اساسی رفتار شایسته« است. 
در گذشته حرکاتی این‌چنینی توسط کریستیانو رونالدو 
و یا دیگو سیمئونه باعث شده بود جریمه‌هایی سنگین و 
یا در مواقعی محرومیت از دیدار برای افراد درنظر گرفته 
شود. اگر برای این موضوع به سرعت تصمیم‌گیری انجام 
شود، احتمالا جود بلینگام دیدارهای بعدی انگلیس در یورو 
2024 را از دست بدهد و انگلستان ضرر سنگینی را بابت 

نبودن فوق‌ستاره‌اش متحمل شود.
حرکتی که قبلا هم انجام شد

البته انگلیسی‌ها معتقد هستند  این رفتار هرگز بی‌احترامی 
به تیم رقیب نبوده و خود بازیکن با گفتن جمله »هیچ 
چیز جز احترام به سبک بازی اسلواکی ندارم« ماجرا را 

تایید کرد. 
در جست‌وجوهای انگلیسی‌ها، همچنین تکرار این حرکت 
در گذشته پیدا و مشخص شده این حرکت را بلینگام 
در رئال مادرید هم در اشاره به رفقایش انجام می‌دهد. 
مشخص نیست حرکت دقیقا چه موضوع خصوصی را میان 
دوستان جود و خودش بیان می‌کند اما حالا با تکرار ماجرا، 
یوفا احتمالا درخواستی را برای او ارسال خواهد کرد که 

معنی این حرکت و دلیلش را توضیح دهد.
انجام این حرکت توسط بلینگام وقتی با پیراهن رئال مادرید 
بود، جریمه‌ای نداشته و حالا هم احتمالا جریمه‌ای درکار 
نخواهد بود. برخی رسانه‌ها اعلام کرده‌اند در صورت جریمه 
انگلیس و جود بلینگام در یورو، نهاد یوفا عملا تبعیضی 
میان تیم‌ها قائل شده و باید  شکایت مفصلی  از سوی 
مسئولان فوتبال بریتانیا علیه یوفا به دادگاه بین‌المللی 

فوتبال ارائه شود.

اعلام حذف 12 باشگاه از لیگ ایران!

با اعلام سایت رسمی فدراسیون، تنها سه تیم در لیگ 
آزادگان موفق به دریافت مجوز ملی شدند.

به گزارش »ورزش سه«، سایت فدراسیون فوتبال از 
دریافت مجوز ملی برای تنها سه باشگاه لیگ آزادگان 
خبر می‌دهد که در نوع خود عجیب است. ضمن اینکه 
دوازده باشگاه به طور کلی در فرآیند دریافت مجوز ملی 

شرکت نکرده‌اند!
هفتمین جلسه هیات بدوی مجوز باشگاهی پس از 
بررسی کلیه مستندات باشگاه‌های لیگ یک در چندین 
جلسه برگزار و با توجه به گزارش‌های دپارتمان مجوز 
باشگاهی فدراسیون فوتبال، تصمیمات خود در زمینه 
باشگاه‌های متقاضی دریافت مجوز ملی دسته یک را به 

شرح زیر اعلام کرده است:
باشگاه‌های سایپا، چادرملو و میهن آریو با توجه عملکرد 
مطلوب در کلیه‌ی معیارهای الزامی A؛ حائز دریافت 
مجوز ملی دسته یک با جریمه تشخیص داده شدند. با 
توجه به عدم انجام برخی از معیارهای B، این باشگاه‌ها 
برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی مرتبط با مجوز 

به کمیته‌ی انضباطی فدراسیون فوتبال ارجاع می‌شوند.
باشگاه‌های مس کرمان، خیبر خرم آباد، فجر شهید 
سپاسی با توجه به نقص مدارک بارگذاری شده در 
چندین معیار الزامی A، حائز شرایط دریافت مجوز ملی 

دسته یک تشخیص داده نشدند.
لذا این باشگاه‌ها برای تعیین میزان و نوع جرایم انضباطی 
مرتبط با مجوز به کمیته‌ی انضباطی فدراسیون فوتبال 

ارجاع می‌شوند.
باشگاه‌های نفت مسجد سلیمان، مس شهر بابک، نفت و 
گاز گچساران )مناطق نفت‌خیز جنوب(، مس سونگون، 
پارس جنوبی جم، استقلال ملاثانی، شهر راز شیراز، 
شهرداری آستارا، داماش گیلان، دریا بابل، شاهین بندر 
عامری، خوشه طلائی ساوه به دلیل عدم شرکت در چرخه‌ 
مجوز باشگاهی 2025-2024 جهت اخذ مجوز ملی 
باشگاهی لیگ یک آزادگان، حائز شرایط دریافت مجوز 
باشگاهی ملی تشخیص داده نشدند و با توجه به نقص 
قوانین، مطابق با آیین‌نامه‌ ملی صدور مجوز باشگاهی 
برای تصمیمات انضباطی مقتضی به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال ارجاع داده شد. مطابق آیین‌نامه مجوز 
باشگاهی، باشگاه می‌تواند ظرف مدت پنج روز به رای 

هیات بدوی مجوز اعتراض نماید.
عدم صدور مجوز برای 12 باشگاه لیگ دسته اول در 
حالی است که در صورت اجرای حکم قطعی، این 
باشگاه‌ها اجازه حضور در لیگ دسته اول فصل آینده 
را نخواهند داشت و فدراسیون فوتبال در معرض یک 

تصمیم‌گیری بزرگ پیرامون آنها قرار می‌گیرد.

خارجی

رویداد
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شکاری همچنان طلایی‌پوش می‌ماند جواب رد تراکتور به درخواست علیپور
اصفهانی  طلایی‌پوشان  وینگر 
در فصل آینده هم پیراهن این 

تیم را به تن می‌کند.
به گزارش فوتبال 360، سرنوشت 
نیمکت سپاهان برای فصل آینده 
مشخص نیست و گفته می‌شود 
که ژوزه مورایس تصمیم قطعی 
خود برای فعال‌کردن بند فسخ 
به  دادن  پایان  و  قراردادش 
همکاری خود با طلایی‌پوشان را 
گرفته و به‌زودی این قطع همکاری 
رسماً اعلام خواهد شد. پس از 

عدم تمایل مورایس به ادامه همکاری با طلایی‌پوشان، شایعات مختلفی در مورد بازیکنان 
سپاهان به گوش رسید که یکی از آن‌ها خداحافظی رضا شکاری از جمع بازیکنان تیم 

اصفهانی بود.
رضا شکاری در نقل‌وانتقالات لیگ بیست‌وسوم تصمیم گرفت راهی سپاهان شود و پیراهن 
این تیم را به تن کند و در انتقالی پرسروصدا، از گل‌گهر سیرجان جدا شد و به جمع 
شاگردان ژوزه مورایس پیوست. وینگر طلایی‌پوشان اصفهانی فصل خوبی را پشت سر 
گذاشت و ۵ گل و ۲ پاس گل هم در کارنامه او به چشم می‌خورد. شکاری در ترکیب 
سپاهان به خوبی نشان داد یک بازیکن زهردار است و مدیران این تیم هم قطعا یکی از 

ستاره‌های خود را به راحتی از دست نمی‌دهند.
رضا شکاری تا تابستان ۱۴۰۴ با سپاهان قرارداد دارد و اگر باشگاهی به جذب این بازیکن 
علاقه‌مند است، ابتدا باید رضایت طلایی‌پوشان اصفهانی را جلب کند. با توجه به رضایت 
شکاری از همکاری‌اش با سپاهان و متقابلًا، تمایل طلایی‌پوشان به ادامه همکاری با این 
وینگر باتجربه، به نظر می‌رسد که همچنان شکاری در پیراهن سپاهان به کار خود در 
فوتبال باشگاهی ایران ادامه خواهد داد و در فصل آتی رقابت‌های باشگاهی هم عضوی از 

تیمِ اصفهانی خواهد بود.

به نظر می‌رسد اولویت علی  
به لیگ  بازگشت  علیپور برای 
ایران، پرسپولیس نیست بلکه 
امضای قراردادی با رقم بالا 
است. آن هم با هر تیمی که 

پول بیشتری بپردازد.
به گزارش ایرنا، در دو سه سال اخیر 
که علی علیپور در لیگ پرتغال 
و باشگاه‌هایی نظیر ماریتیمو و 
ژیل‌ویسنته حضور داشته، هر بار 
مصاحبه‌ای انجام داده از عرق و 
تعصب به پرسپولیس گفته و اینکه 
دوست دارد در زمان بازگشت به لیگ ایران دوباره پیراهن این تیم را بپوشد. بعد از پایان 
قرارداد با ژیل‌ویسنته و حضور ناموفق در لیگ پرتغال، حالا علیپور عزم خود را برای بازی 

در لیگ برتر جزم کرده و این پیغام را به چند باشگاه فرستاده است.
در شرایطی که همه فکر می‌کردند پرسپولیس اولین و آخرین تیمی است که علیپور با آن 
مذاکره می‌کند اما این اتفاق رخ نداده و آقای گل سابق لیگ در رادار چند باشگاه متمول 

قرار گرفته است.
از جمله تراکتور که به واسطه حضور احتمالی ترابی، بیرانوند و اسماعیلی‌فر مذاکراتی را 
با علیپور انجام داده اما این صحبت‌ها هنوز به نتیجه نرسیده. گویا علیپور در مذاکره با 
تراکتور خواهان دریافت مبلغ ۴۰ میلیارد است که این درخواست با جواب رد طرف مقابل 
مواجه شده است.  علیپور که ظرف روزهای اخیر به درخواست مذاکره با پرسپولیس 
پاسخی نداده، به نظر می‌رسد در حال بررسی شانس‌های دیگر خود است تا ببیند آیا 
می‌تواند قرارداد بهتری امضاء کند یا نه؟ اگر چنین اتفاق نیفتاد، آنوقت است که علیپور و 

پرسپولیس پای میز مذاکره می‌نشینند و احتمالاً توافق هم می‌کنند.
جالب اینکه پرسپولیسی‌ها می‌خواهند پیشنهاد اولیه خود به علیپور را عددی بین ۱۵ تا 

۲۰ میلیارد تومان اعلام کنند.


